
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/775/

Código da publicação: 775

Data da emissão do comprovante: 21/06/2025 16:53:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2025

N° do Processo/Ano: 2428/2025

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 702.274,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte escolar com veículos,
motorista e monitor, atendendo a demanda de alunos das redes municipal e estadual do município
de Nazaré Paulista/SP, conforme descritivo e Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
Transporte Escolar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2025 00:00:00 SUSPENSÃO Baixar

23/05/2025 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

20/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/775/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-transporte-escolar-com-veiculos-motorista-e-monitor-atendendo-a-demanda-de-alunos-das-redes-municipal-e-estadual-do-municipio-de-nazare-paulistasp-conforme-descritivo-e-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1f0fd51f6e449854f735fa5e1665110.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6188a6dd749bb4d98828cbb450ef94a4.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9010e55c4bb5b4bad5b46588eafcd3fa.pdf

